
ZARZĄDZENIE NR VII/220/2018
BURMISTRZA MIASTA ORZESZE

z dnia 20 września 2018 r.

w sprawie zmiany Zarządzenia nr VII/288/2017 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 19 grudnia 2017r. 
dotyczącego wykonania budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz.U.2018.994 t.j.), 
art.247 ust.1 i art.249 ust.1 pkt 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz.U.2017.2077 
t.j.) oraz §19 Uchwały Rady Miejskiej Orzesze Nr XL/531/17 z dnia 14 grudnia 2017r. w sprawie uchwalenia 
budżetu Miasta Orzesze na 2018 rok

zarządzam co następuje

§ 1. W oparciu o Zarządzenie nr VII/219/2018 Burmistrza Miasta Orzesze z dnia 20 września 2018r. w sprawie 
zmiany budżetu Miasta Orzesze na rok 2018 przyjmuje się ustalenia do zmian planów finansowych jednostek 
budżetowych w zakresie wydatków na rok 2018 zgodnie z załącznikiem nr 1-2
do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Naczelnikom Wydziałów, Kierownikom Referatów, Samodzielnym 
Stanowiskom, Skarbnikowi Gminy, Kierownikom jednostek oraz Dyrektorom jednostek budżetowych.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.            

 

Burmistrz Miasta

inż. Mirosław Blaski

Id: 448FD148-FA70-4562-9018-F1BD70C155AF. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 1 do ZB nr VII/220/2018 z dnia 20.09.2018r. Plan wydatków UM na 2018 rok.

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

2 394 854,30 2 072 819,30 295 242,001 396 918,45 182 000,00 0,00 322 035,00322 035,0060 000,00 433 900,85 0,00 22 035,00 0,001 101 676,45przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 2 386 354,30

0,00

-8 500,00 0,00

0,00

433 900,8560 000,00

0,00

0,00

2 064 319,30

0,00

-8 500,00

1 388 418,45

0,00

-8 500,00

286 742,00

0,00

-8 500,00

1 101 676,45

0,00

0,00

182 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

322 035,00

0,00

0,00

22 035,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80195

484 777,85

Pozostała działalność

484 777,85 295 242,00375 432,00 80 190,00 6 000,00 25 000,00 78 345,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 78 345,85

0,00

0,00

25 000,00

0,00

0,00-8 500,00

0,00

476 277,85 476 277,85

0,00

-8 500,00

366 932,00

0,00

-8 500,00

286 742,00

0,00

-8 500,00

80 190,00

0,00

0,00

6 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

60 295 041,09 45 943 068,96 20 127 147,52 7 422 663,51 12 704 484,01 7 280 758,00 17 772 102,20 14 351 972,1314 351 972,13300 000,000,00463 061,24 2 547 099,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 463 061,24

0,00

0,00

17 772 102,20

0,00

0,00-8 500,00

0,00

60 286 541,09 45 934 568,96

0,00

-8 500,00

20 118 647,52

0,00

-8 500,00

7 414 163,51

0,00

-8 500,00

12 704 484,01

0,00

0,00

7 280 758,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

300 000,00

0,00

0,00

14 351 972,13

0,00

0,00

14 351 972,13

0,00

0,00

2 547 099,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 448FD148-FA70-4562-9018-F1BD70C155AF. Przyjęty Strona 1



 

Strona 1 z 1

Załącznik nr 2 do ZB VII/220/2018 z dnia 20.09.2018r. Plan wydatków SP1 na 2018 rok

Dział Rozdział Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Z tego

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

dotacje na
zadania bieżące

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3,

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wydatki
majątkowe

12111098765421

wydatki związane
z realizacją ich

statutowych
zadań;

z tego:

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
Zakup i objęcie
akcji i udziałów

z tego:

w tym:

13 14 15 16 17 18 19

Wniesienie
wkładów do

spółek sprawa
handlowego

801 Oświata i wychowanie

973 628,72 973 628,72 768 425,30971 188,90 0,00 0,00 0,000,002 439,82 0,00 0,00 0,00 0,00202 763,60przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 982 128,72

8 500,00

0,00 0,00

0,00

0,002 439,82

0,00

0,00

982 128,72

8 500,00

0,00

979 688,90

8 500,00

0,00

768 425,30

0,00

0,00

211 263,60

8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

80101

639 619,46

Szkoły podstawowe

639 619,46 525 483,26637 179,64 111 696,38 0,00 2 439,82 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 439,82

0,00

0,000,00

8 500,00

648 119,46 648 119,46

8 500,00

0,00

645 679,64

8 500,00

0,00

525 483,26

0,00

0,00

120 196,38

8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki razem:

1 017 315,39 1 017 315,39 1 014 875,57 793 829,90 221 045,67 0,00 2 439,82 0,000,000,000,000,00 0,00 0,00przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach 0,00

0,00

0,00

2 439,82

0,00

0,000,00

8 500,00

1 025 815,39 1 025 815,39

8 500,00

0,00

1 023 375,57

8 500,00

0,00

793 829,90

0,00

0,00

229 545,67

8 500,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Id: 448FD148-FA70-4562-9018-F1BD70C155AF. Przyjęty Strona 1




